
Vyhodnocení žákovské sezony 2021 v letním biatlonu 

Klub biatlonu Beroun 

Na sezonu 2021 se připravovalo 19 dětí a všechny již závodili v žákovských kategoriích, které 

jsou vypsané na ČP a MČR. V sezoně poznamenané pandemii COV-19 jsme s dětmi 

absolvovali celkem 7 regionálních závodů (Liberec, Kosmonosy, Kapslovna, Vimperk, Plzeň 

Litice, Sokolov a Beroun) a dvě kola ČP (Staré Město p. Landštejnem a Vrchlabí) a MČR. 

Na RZ jsme uspěli celkem takto: 

12 x první místo 

7 x druhé místo 

11 x třetí místo 

Na I. A II. Kole ČP: 

Stříbro Matyáš Seidl (ST.M.p.L.) 

Stříbro Karolína Jungová (ST.M.p.L.) 

Zlato Matyáš Seidl (Vrchlabí) 

MČR – Bystřice p. Hostýnem: 

Bronz Matyáš Seidl, stříbro Matyáš Seidl –štafeta , bronz Karolína Jungová -štafeta . 

MČR – 11 závodníků 

Další pěkná umístění : 

Marek Volmut 9. místo 

Barbora Vykysalá 10. místo 

Darina Vondrusová 4. místo 

Antonín Volmut 11. místo 

Anna Vykysalá 16. místo 

Ondřej Krtek 7. místo 

Ve štafetách – Ondřej Krtek a Ondra Pacner 4. místo a Barča s Darčou 10. místo. 

Co je na sezoně nejvíce k ocenění jsou vyběhnuté I. a II. VT v rámci ČP: 

I. VT – Matyáš Seidl, Karolína Jungová, Ondřej Krtek a Antonín Volmut 

II. VT – Darina Vondrusová, Marek Volmut, Barbora Vykysalá, Vojtěch Flek, Anna Vykysalá, 

Ondra Pacner a Filip Seidl 

Celkově se družstvo KB Beroun umístilo na 12. místě ze 49 družstev z celé ČR, loni 17.místo  



Nejlepším biatlonistou sezony 2021 je Matyáš Seidl a hvězdičkou sezony je Darina 

Vondrusová. 


